

Zestaw MEN – szampon, ampułki Men Forte + lotion **W PREZENCIE**

WSKAZANIA:

Pielęgnacja włosów i skóry głowy przy problemie wypadania, przerzedzania się włosów i powstawania zakoli. Przy pierwszych objawach łysienia. Dla mężczyzn.

DZIAŁANIE I EFEKT SZAMPONU:

Szampon to produkt dobierany do skóry głowy. Zawiera żeń-szeń, witaminy oraz aktywny kompleks 3 składników - Procapil™, które są polecane do pielęgnacji włosów przy nadmiernym ich wypadaniu oraz łysieniu androgenowym. Szampon dokładnie oczyszcza skórę głowy i włosy z naturalnych zabrudzeń i pozostałości produktów do stylizacji włosów, przygotowując je tym samym na kolejne etapy pielęgnacji. Już po pierwszym użyciu szampon wykazuje działanie kojące i łagodzące skórę głowy. Stosowanie kuracji Seboradin Men sprawia, że włosy stają się silniejsze, bardziej odporne na uszkodzenia i wypadanie. Regularne stosowanie szamponu i lotionu Seboradin Men wzmacnia włosy, które zyskują zdrowszy wygląd, stają się gęstsze, bardziej miękkie i sprężyste, nabierają blasku, poprawia się ich kondycja.

DZIAŁANIE I EFEKT AMPUŁEK:

Profilaktyka wypadania i przerzedzania włosów. Włosy stają się mocniejsze, bardziej gęste i odporne na wypadanie, odzyskują zdrowy wygląd. Ampułki pozytywnie wpływają na zahamowanie wypadania. Masaż skóry głowy powoduje poprawę mikrokrążenia, co wpływa korzystnie na stymulację mieszków włosowych. Intensywna pielęgnacja przy łysieniu androgenowym.

DZIAŁANIE I EFEKT LOTIONU:

Lotion to produkt dobierany do skóry głowy. Zawiera ekstrakt z chmielu, lucerny oraz aktywny kompleks 3 składników - Procapil™, które są polecane do pielęgnacji włosów przy nadmiernym ich wypadaniu oraz łysieniu androgenowym. Dzięki wykorzystaniu naturalnego czynnika nawilżającego włosy są przyjemne w dotyku, łatwo się rozczesują i układają. Regularne stosowanie kuracji Seboradin Men zapewnia prawidłową pielęgnację skóry głowy i włosów cienkich, osłabionych ze skłonnością do wypadania, wzmacnia włosy, które zyskują zdrowszy wygląd, stają się gęstsze, miękkie, sprężyste, nabierają blasku.

Pojemność szamponu: 200 ml

Pojemność ampułek: 77 ml (14 x 5,5 ml)

Pojemność lotionu: 200 ml